登录 注册

学会动态

学会通知

学术公报

学会公示

学会声明

社会活动

首页 资讯 通知公告

学会微信号 | English

提

作者：中国教育学会  时间：2019-10-15 来源：教育管理分会

关于举办新时代中小学实践课程实施与管理研讨会暨中国教育学会“十三

五”教育科研规划课题“社会教育机构促进中小学特色实践课程建设”结题总

结会的通知

各会员学校、学术委员、子课题负责人、相关单位：

　　为贯彻全国教育大会精神，有效落实《中小学综合实践活动课程指导纲要》要求，充分发挥综合实践活动课程在立德树人中的重要作

用，中国教育学会教育管理分会定于2019年10月31日-11月3日在广东省佛山市举办“新时代中小学实践课程实施与管理研讨会” 暨中国

教育学会“十三五”教育科研规划课题结题总结会。现将会议相关事宜通知如下:

　　一、组织单位

　　主办单位：中国教育学会教育管理分会

　　承办单位：广东省佛山市南海外国语学校

　　二、会议内容

　　（一）专家报告；

　　（二）结题成果展示；

　　（三）分论坛学术研讨；

　　（四）课题结题工作总结。

　　三、参会人员

　　（一）中国教育学会教育管理分会相关领导、专家委员、学术委员，实践课程与教学研究领域专家、学者，各会员学校代表等;

　　（二）参与“十三五”教育科研规划课题研究的有关人员；

分享到

Page 1 of 3中国教育学会 -关于举办中小学实践课程实施与管理研讨会等会议的通知【教育管理】

2019/12/21http://www.cse.edu.cn/index/detail.html?category=118&id=2663

　　（三）各省市综合实践活动教研员，中小学学校干部、综合实践活动教师。

　　四、时间与地点

　　（一）会议时间：2019年10月31日-11月3日（10月31日全天报到）。

　　（二）会议日程：11月1日上午开幕式、专家报告，11月1日下午主题论坛交流；11月2日上午子课题结题成果展示；11月2日下午学

校特色课程观摩与展示；11月3日上午闭幕式，会议总结。11月3日下午代表返程（具体议程可能有微调，以会议指南为准）。

　　（三）报到地点：住宿酒店（具体名称及说明见附件三）。

　　（四）会议地点：广东省佛山市南海外国语学校（学校介绍见附件四）。

　　五、会议费用与缴费方式

　　（一）会务费：本次会议统一安排食宿。参会代表交纳会务费1000元/人，中国教育学会会员600元/人（费用包含会议期间餐费、会

议费、资料费、酒店至学校的交通费等相关会议费用）， 参会者往返交通费、住宿费自理。

　　（二）缴费方式：会议收费由中国教育学会财务统一收取并开具会议费电子发票，参会代表自行打印发票报销。网上缴费系统将于10

月中旬开通（届时会提前通知）。为方便安排会务，请确定参会的代表先报送参会回执、提交论文，待缴费系统开通后再办理缴费手续。

具体操作方式如下：

　　1. 网上报名缴费。待开通缴费系统后即可登录中国教育学会官网（www.cse.edu.cn），在首页焦点图下方中间位置“会议/培训报

名”→点击“新时代中小学实践课程实施与管理研讨会” 暨中国教育学会“十三五”教育科研规划课题结题总结会→“我要报名”，按步

骤操作进行报名；也可直接点击网站通知下方“我要报名”，按步骤操作, 会议费发票由中国教育学会统一开具会议费电子发票，并发至参

会人员提供的电子邮箱地址。

　　2. 本次会议不支持现场收费。

　　3. 会议结束后不再办理退费事宜，请未参会需要退费的老师在会议结束前联系会务人员办理退费事宜。

　　（三）住宿安排：以会务组收到的参会回执为准，请各位代表务必于2019年10月14日前以邮件方式将回执发送给会务组。

　　六、论文提交

　　每位参会代表可免费提交一份论文或案例,于会议期间通过多种方式进行学术交流。提交方式：请将论文或案例电子版发送至会务组邮

箱（邮件注明“论文提交”）。北京地区参会人员还需提交1份纸质版论文，请以区为单位于2019年10月22日上午9： 00～10：00交至

西城区教育研修学院办公楼507会议室。论文格式要求详见附件二。电子版提交截止时间：2019年10月21日18时。

　　七、会务联系

　　总协调人：聂老师 18575744837 李老师 13326760102

　　电子邮箱 ：zhsjhdglyyj@126.com（邮件注明“会议回执”）

　　附件： 1.参会回执.docx

2.会议论文格式要求.docx

3.会议酒店及学校交通路线图.docx

Page 2 of 3中国教育学会 -关于举办中小学实践课程实施与管理研讨会等会议的通知【教育管理】

2019/12/21http://www.cse.edu.cn/index/detail.html?category=118&id=2663

我要报名

京ICP备13024560-1号 京公网安备 11040202430128号 中国教育学会版权所有

“请使用IE10以上版本的浏览器浏览页面，建议使用火狐、360浏览器极速模式”

4.南海外国语学校简介.docx

中国教育学会教育管理分会

2019年10月15日

Page 3 of 3中国教育学会 -关于举办中小学实践课程实施与管理研讨会等会议的通知【教育管理】

2019/12/21http://www.cse.edu.cn/index/detail.html?category=118&id=2663